

発券機でチケットをお買い求めください。

できたて ランチボックス

アンパンマンボックス

スパイス
お子様はご注意ください

A
からあげどん 1,200円

小麦 卵 乳 大豆 鶏肉
Wheat Egg Milk Soy bean Chicken

B
ロコモコどん 1,200円

小麦 卵 乳 牛肉 大豆 鶏肉 豚肉
Wheat Egg Milk Beef Soy bean Chicken Pork

C
焼きチーズハンバーグ
カレーどん 1,300円

小麦 卵 乳 牛肉 大豆 鶏肉 豚肉
Wheat Egg Milk Beef Soy bean Chicken Pork

ベビーカステラ

小麦 卵 乳 大豆
Wheat Egg Milk Soy bean

7個入り Sサイズ 310円

15個入り Mサイズ 620円

24個入り Lサイズ 930円

●写真はLサイズです。

アンパンマン肉まん

小麦 大豆 鶏肉 豚肉 りんご
Wheat Soy bean Chicken Pork Apple

アンパンマンの
ふっくら肉まん
550円

アンパンマンの
ミニ肉まん
180円

●消費税を含んだ総額表示となっております。●お買い上げの商品は施設内で早めにお召し上がりください。●写真はイメージです。 ©やなせたかし/フレーベル館・TMS・NTV

ドリンクメニュー

アイスコーヒー 400円 ポーションミルク 小麦 大豆 Milk Soy bean	コカ・コーラ 400円	十六茶 180円
アイスティー 400円 ポーションミルク 小麦 大豆 Milk Soy bean	メロンソーダ 400円	バナジウム天然水 160円
	オレンジジュース 400円 オレンジ Orange	ビール(350ml) 500円

メニューに含まれているアレルギー特定原材料・特定原材料に準ずる物の表示について

●食物アレルギー特定原材料8品目及び、特定原材料に準ずる20品目を表示しております。●コンタミネーションの原材料については表示しておりません。●製造工場や店舗での製造・調理過程では、本来その製品に使用しない原材料を使用した他の製品を製造しております。●厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。調理器具、及び食器、揚げ油は共有しております。●ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いいたします。●ご不明な点は店舗スタッフへお問い合わせください。

食物アレルギー情報をご確認いただくにあたって(28品目)

■特定原材料8品目

えび Shrimp, かに Crab, くるみ Walnut, 小麦 Wheat, そば Buckwheat, 卵 Egg, 乳 Milk, 落花生 Peanut

■特定原材料に準ずる20品目

アーモンド Almond, あわび Abalone, いか Squid, いくら Salmon roe, オレンジ Orange, がーナツ Cashew, けーワツ Kwifruit, 牛肉 Beef, ごま Sesame, さけ Salmon, さば Mackerel, ゼラチン Gelatin, 大豆 Soy bean, 鶏肉 Chicken, バナナ Banana, 豚肉 Pork, まつたけ Matsutake mushroom, もも Peach, やまいも Japanese yam, りんご Apple